项目名称：同沙水库服务区两对商铺招商项目

项目编号：ZZ-20250035

竞 价 人（加盖公章）:

法定代表人或被授权人（签名或盖私章）：

年  月  日

[bookmark: _Toc27307]1.法人授权委托证明书

致：东莞市交投石化能源有限公司
本委托书声明：在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表（招商响应人名称）委托在下面签字的（受委托人的姓名、职务）为本公司的合法代表人，就          项目（项目编号：    ）的竞价、合同等与项目相关的执行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜（相关身份证复印件须附后）。

本委托书于　  年　  月　  日签字生效。

招商响应人名称（公章）：
招商响应人地址：
法定代表人（签名或盖章）：
职　　　务：
受委托人（签名或盖章）：
职　　　务：

注：如法定代表人则不需附本证明。

[bookmark: _Toc22158][bookmark: _Toc25637][bookmark: _Toc23638]2.资格文件声明函

致: 东莞市交投石化能源有限公司
关于贵方  年  月  日      项目（项目编号：          ）的招商邀请，本签字人(法定代表人)愿意参加招租竞价,符合招商文件中资格需求，包括：
（一）承包方须为在中华人民共和国内注册、依法存续的法人；
（二）
餐饮：
（1）经营范围须包含餐饮相关范围；
便利店：
（1）中国连锁经营协会（CCFA）公示的中国便利2024年TOP20；
（2）经营范围不含医药类。
（三）中标后我司将以响应资料中品牌承包经营。
（四）招商响应人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；未被列入“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn）失信被执行人，以招商代理开标当日查询为准。
（五）招商响应人（含其授权的下属单位、分支机构）在招商响应前三年内，在经营活动中不存在大额诉讼或多宗诉讼或其它违法、违约等影响本次招标项目正常履行的情形。并证明提交的资格文件和说明是准确、真实、有效的，并已清楚招标文件的要求及有关文件规定。并承诺在本次招商活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
    特此声明！

招商响应人名称（公章）：

日期：   年   月   日

[bookmark: _Toc10609][bookmark: _Toc395863124][bookmark: _Toc401738105][bookmark: _Toc7566][bookmark: _Toc8170][bookmark: _Toc326689519][bookmark: _Toc427232353][bookmark: _Toc10497][bookmark: _Toc321994784][bookmark: _Toc24678][bookmark: _Toc31110][bookmark: _Toc441844122]3.招租竞价人资格证明文件

招商响应人资格证明文件请按招标文件招商响应人资格要求文件提供。包括但不限于：
（1）提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件加盖公章，如果是“三证合一”或“五证合一”的营业执照，则不需要提供税务登记证和组织机构代码证；
[bookmark: _GoBack]（2）餐饮：经营范围须包含餐饮相关范围；便利店：中国连锁经营协会（CCFA）公示的中国便利2024年TOP20（如响应单位为品牌加盟方，需提供该品牌授权书）相关证明材料；
（3）其他证明文件请按招标文件招商响应人资格要求提供。

招商响应人名称（公章）：
日期：   年   月   日

111

[bookmark: _Toc23861][bookmark: _Toc8667]4.竞价人承诺
	事项名称
	认定时间
	处罚期届满/异常名录信息失效时间
	备注

	被列入“中国执行信息公开网”被认定为失信被执行人

	被认定为重大税收违法案件当事人名单

	被认定为严重违法失信行为记录名单

	存在大额诉讼或多宗诉讼或其他违法、违约等影响本次采购项目正常履行的情况

注：
1.根据竞价人及其不具有独立法人资格的分支机构的实际情况自行编写，无相关事项的，在 “认定时间”列填“无”；
2.若受到相关处罚的应附处罚相关材料复印件，发生经济诉讼或纠纷的应附法院判决书、仲裁决议等相关材料复印件（未完结的诉讼或纠纷除外）；
3.如相关异常名录信息已失效，招商响应人需提供相关证明资料；
4.竞价人须按其实际情况如实填写上述承诺事宜，招标人有权在开标后对招商响应人的上述承诺进行逐一核实，如发现竞价人存在虚报、瞒报等情况，将取消其中标资格。
          招商响应人名称（加盖公章）：
日期：   年   月   日
5.竞价人认为需加以说明的其他内容
（格  式  自  定）